Ректору ФГБОУ ВО СГМУ (г.Архангельск)  Минздрава России,

профессору Л.Н.Горбатовой

от студента (ки) _____курса ______ группы

 _____________________________________

(факультет)

_____________________________________

(ФИО полностью)

тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне повышенной государственной академической стипендии за достижения в:

- учебной деятельности

Подтверждаю отсутствие оценок «удовлетворительно», «неудовлетворительно» и пересдач за два предыдущих семестра.

Дата _____________

______________подпись

К заявлению прилагаю:

1. Анкета-характеристика студента №1

2. Ксерокопия заполненных страниц зачетной книжки за два последних семестра.

3.Документы, подтверждающие достижение в указанном (ых)  мной виде(ах) деятельности на   __________  страницах.
Дата _____________

______________подпись

Принято:
__________________

______________подпись
                                  ФИО

Дата_______________

Ректору ФГБОУ ВО СГМУ (г.Архангельск)  Минздрава России,

профессору Л.Н.Горбатовой

от студента (ки) _____курса ______ группы

 _____________________________________

(факультет)

_____________________________________

(ФИО полностью)

тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне повышенной государственной академической стипендии за достижения в:

- научно-исследовательской деятельности

- общественной деятельности

- культурно-творческой деятельности

- спортивной деятельности
(указать (подчеркнуть) вид деятельности)

Подтверждаю наличие в текущем семестре государственной академической стипендии
Дата _____________

______________подпись

К заявлению прилагаю:

1. Анкета-характеристика студента №2, №3, №4, №5 (необходимое выделить);
2. Ксерокопия заполненных страниц зачетной книжки за последний семестр.

3.Документы, подтверждающие достижение в указанном (ых)  мной виде(ах) деятельности на   __________  страницах.
Дата _____________

______________подпись

Принято:
__________________

______________подпись
                                  ФИО

Дата_______________